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Obwwun Bec

BMecTUMOCTb KOBLLA

Mopaenb aBuratensa

HomMmnHanbHasa MOLHOCTb

Ob6beEM TOoNSIMBHOIO Hbaka

CKopoCTb Xoga

CKopoCTb NOBOPOTA

[TpoXo4MMOCTb

Cuna KonaHnAa KoBLa

Cwuna KonaHusa cTpenbl

YaoenbHoe paBfieHUe Ha
FPYHT

Taroesoe ycunme

Mopaenb rmgpoHacoca

Makc. pacxop, ruapaBnnkin

Paboyee goaBrieHune

O6beM rngpobaka

Pabouui gpuana3oH

O Makc. BbiCcOTa KonaHus

P Makc. BbICOTa
BbIFPY3KU

Q Makc. rnybuHa
KoMnaHus

R Makc. BepTuKanbHas
rnybuHa

S Makc. rnybunHa KonaHums
Ha YPOBHE 2,5 M

T Makc. pagunyc KonaHus

U Makc. BblnieT KoBLIA Y
3eMnu

V MuH. pagnyc noBopoTa

W Makc. BbiCOTa Npu MUH.
paguyce
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3Ha4yeHune

125

7,6-10,0

Cummins QSK23

567/1800

1600

3,2/2,2

/,6

35°

619

467

150

/56

K7V280

550 x 3

34,3 /37

1070

3Ha4YeHune

12 525

7 990

8 110

S 546

7 980

13 870

13 470

6772

10 675

FabapuTHble pa3mepbl EQ.nsm
A ObLwasa anvHa MM
B O6bwas wupuHa MM
C Obuwas BbiCcOTa Mo MM
BepLUVHE CTpeNbI
D Obuwias BbicOTa Mo MM
Kpbllle KabWHbI
E KnnupeHc npoTtnuBoBeca MM
F MWH. LOPOXHbIN NpoCBeT MM
G Paguyc noBopoTa MM
XBOCTa
H PaccTtoaHne mexay MM
OCAMMU
J [lnnHa ryceHuubl MM
K LWnpuHa konen MM
L LUnpwuHa ryceHuubl MM
M LnpunHa 6alumaka MM
N LLnpnHa noBOpOTHON MM
nnaTeopMbl
X PaccTodaHMe oT LeHTpa MM
NoBOPOTa 40 NpOoTUBOBECA
Y TonwwHa 3ybbeB MM
ryceHuubl
Z BblcoTa npoTuBOBECa MM
A1 basa ryceHuy, B
TPaHCMNOPTHOM MM
NOJSTOXXEHUNM
[NnHa pyKoATH MM
[NnHa cTpenbl MM
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3Ha4yeHune

14 882

S 665

6 350

4 236

1904

1070

4 987

5> 109

6 500

3 900

4 600

700

3534

4 987

52

3 818

8 520

3 400

7 550
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